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Raport bieżący ESPI 
 

Numer:   7/2024 

Data sporządzenia:  23 lutego 2024 roku 

Spółka:  QNA Technology Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu 

   

Tytuł: 
 

Uchwały podjęte przez NWZA w dniu 23 lutego 2024 roku 

   

Podstawa prawna:  Inne uregulowania 

   

Treść Raportu:  Zarząd QNA Technology Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu („Spółka” lub „Emitent”) 

przekazuje treść uchwał podjętych podczas Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki, 

które odbyło się 23 lutego 2024 roku („NWZA”) wraz z liczbą akcji, z których oddano 

ważne głosy oraz procentowym udziale tychże akcji w kapitale zakładowym, łączną liczbę 

ważnych głosów, w tym liczbę głosów „za”, „przeciw” i „wstrzymujących się”.  

Treść podjętych uchwał znajduje się w Załączniku nr 1 do raportu. 

Obecny na NWZA akcjonariusz zgłosił projekt uchwały „w sprawie odstąpienia od 

rozpatrywania pkt 10) porządku obrad oraz podjęcia uchwał w sprawie zmian w składzie 

osobowym Rady Nadzorczej Spółki obecnej kadencji”, który został przegłosowany przez 

NWZA. W związku z powyższym NWZA nie podjęło uchwał objętych pkt 10) porządku 

obrad.  

Treść projektu opisanej uchwały znajduje się Załączniku 2 do raportu. 

Podczas obrad NWZA nie zgłoszono sprzeciwów do protokołu w stosunku do podjętych 

uchwał, a wszystkie uchwały, za wyjątkiem wskazanych powyżej uchwał objętych pkt 10) 

porządku obrad, zostały podjęte. 

NWZA podjęło uchwałę w sprawie zmian statutu oraz podjęło uchwałę w sprawie 

przyjęcia tekstu jednolitego statutu.  

Treść dotychczasowych oraz nowych postanowień statutu znajduje się w Załączniku nr 3 

do raportu. 

Treść nowego tekstu jednolitego statutu znajduje się w Załączniku nr 4 do raportu. 

Zmiany statutu wejdą w życie z chwilą ich rejestracji przez sąd rejestrowy. 

 

 

Załączniki:  1. Treść uchwał podjętych przez NWZA. 

2. Treść zgłoszonego projektu uchwały. 

3. Treść dotychczasowych oraz nowych postanowień statutu. 

4. Treść nowego tekstu jednolitego statutu. 

 

Podpisy osób reprezentujących Spółkę: 

▪ Artur Podhorodecki - Prezes Zarządu      

▪ Maciej Adamczyk - Członek Zarządu 

 

 

 

 


